
NEJLEPŠÍ VLÁDA, JAKOU JSME KDY
MĚLI…JEJÍMŽ ÚKOLEM JE ÚPLNĚ
ZDECIMOVAT 99% OBYVATEL ČR
- CZ24 News | 5. března 2021

ČESKO: Občas si říkám, o co té naší vládě v posledních letech vlastně jde…Čím dál tím častěji to
vypadá, že se úplně zbláznili, nebo že jsou součástí nějaké nepřátelské armády, jejímž úkolem je
úplně zdecimovat 99% obyvatel České republiky. Trochu s nadsázkou jsem se podívala na pár
palčivých témat…

 

Lockdowny

Data: Z dlouhodobého hlediska lockdowny ani tvrdá opatření nijak významně neovlivňují šíření
koronaviru. K tomu ale způsobují masivní epidemii depresí, zhoršení zdraví populace, rozvrat
vzdělávacího systému, rozvrat zdravotnictví a tak gigantické dluhy, že mohou způsobit kolaps celé
republiky.

Vláda: Paráda, pojďme udělat ještě tvrdší opatření!

Data: Co? Poslední data ukazují, že země, které zavedly lockdowny, mají často dokonce VÍC mrtvých.
A čím déle se drží, tím horší ten rozdíl je.

https://cz24.news/nejlepsi-vlada-jakou-jsme-kdy-melijejimz-ukolem-je-uplne-zdecimovat-99-obyvatel-cr/
https://cz24.news/nejlepsi-vlada-jakou-jsme-kdy-melijejimz-ukolem-je-uplne-zdecimovat-99-obyvatel-cr/
https://cz24.news/nejlepsi-vlada-jakou-jsme-kdy-melijejimz-ukolem-je-uplne-zdecimovat-99-obyvatel-cr/


Vláda: Super…tak pojďme udělat ten nejtvrdší lockdown, co dokážeme! Armádu do ulic, zákaz
procházek v lese!

Rouške

Data: Praktické studie z reálného světa ukazují, že plošné nošení roušek nijak významně neovlivňuje
šíření viru.

Vláda: Dobré vědět. Budeme tedy povinně nosit rouške i v lese.

Data: Dlouhodobé nošení roušek v reálném světě navíc samo o sobě způsobuje řadu zdravotních
potíží.

Vláda: Hmmm, rozumíme. Takže budeme nosit dvě rouške….nebo počkat, to je málo. Tři rouške? Ne,
počkat, všichni budou povinně nosit respirátore! Kdo to nosit nebude, toho zdravotně zbije policije a
nebo ho promasírují Hamáčkove vodní děle za sto miliónů – ať se ta koupě konečně vyplatí.

Vzdělání

Data: Česká republika patřila k zemím s nejlepším vzdělávacím systémem, ale náskok oproti
ostatním zemím rychle klesá.

Vláda: Dobře, je dobré mít vzdělanou populaci. Takže budeme mezi normální perspektivní děti
míchat ty špatně vzdělávatelné. Ti pomalejší žáci na sebe strhnou všechnu pozornost a nebude čas
na normální výuku ostatních. Přihodíme tam i nějaké speciální pedagogy, takže to bude sice dražší,
ale nepomůže to ani pomalým žákům, ani těm normálním. Dobré, ne?

Data: Podle očekávání teď úroveň vzdělání klesá ještě rychleji.

Vláda: Bomba! Zastavíme to tím, že budou školy obcházet političtí aktivisté z neziskovek a
dovzdělávat učitele i děti o správném politickém myšlení.

Data: Vzdělanost dál prudce klesá.

Vláda: Dobré vědět, s tím musíme něco udělat…Co na rok zavřít školy úplně? Kvůli koronaviru,
samozřejmě.

Data: Pro děti je koronavirus méně nebezpečný než sezónní chřipka. Zavření škol na rok způsobí
nejen obrovský problém ve vzdělávání, ale i epidemii dětských depresí – takovou, jakou jsme tu
zřejmě ještě niky neměli.

Vláda: Fajn, spolu to zvládneme, jdeme do toho! Ale je to málo, ještě zrušíme výuku Newtonových
zákonů, to kvalitnímu vzdělání taky prospěje.

Efektivní léčba COVID-19

Data: Praktická aplikace ukazuje, že různé formy vitamínu D, Ivermektinu, Isoprinosinu a řady
dalších léčiv naprosto zásadně zlepšují stav lidí s onemocněním COVID-19. Zásadně snižují počet
mrtvých. Jediné, co je problém, je špatná dostupnost řady těchto léků na českém trhu. Vláda by tedy

https://voxpopuliblog.cz/wp-content/uploads/2021/03/5-tipu-jak-pres-hranice.jpg
https://voxpopuliblog.cz/wp-content/uploads/2021/03/pepa-ze-7B.jpg


měla udělat všechno proto, aby..

Vláda: Jedině vakcíne.

Data: Cože?

Vláda: Vakcíne. Vakcíne vakcíne!! Pfizer dobrý!

Data: Cože? … Data ukazují, že mRNA vakcína od Pfizeru má mimořádně vysoký počet nežádoucích
vedlejších účinků. Podobně tak mRNA vakcína od Moderny. Někteří odborníci v Izraeli, který má
nejproočkovanější populaci na světě, se dokonce domnívají, že tyto vakcíny zabily více lidí, než
samotný nový koronavirus. Zatím se zdá, že jiné vakcíny, např. ruský Sputnik V, mají lepší výsledky.
Dává tedy smys…

Vláda: Rusko je zlé! Raději obětujeme české důchodce než brát vakcíne od Ruske! Čau lidi, beru si
to na starost já osobně. Jedině Pfizer, jedině přes EU, na věčné časy!

Data: Cože? To nedává žádný smysl…ERROR…

Ekonomika

Data: Prudce rostoucí byrokracie dusí hlavně malé a střední podnikatele, kteří jsou hlavním
motorem zdravé ekonomiky a silné, spokojené střední třídy.

Vláda: Dobře, početnou a silnou střední třídu chceme. Je to jedna z mála sil, které máme proti
gigantickým nadnárodním korporátům, které se chovají čím dál tím víc jako otrokáři. Takže jako
pomoc malým a středním podnikatelům zavedeme super-byrokratické EET s likvidačními pokutami,
kontrolní hlášení DPH s likvidačními pokutami. Aby se bez drahých právníků nikdo v ničem
nedokázal zorientovat, budeme každý rok chrlit stovky a tisíce nových omezení vyžadovaných EU a
trestat jejich nedodržování ikvidačními pokutami. Budeme na malé a střední podnikatele zaklekávat,
když se něčím znelíbí premiérovi a…hele, víte co? Proč to protahovat, prostě všechno, co půjde,
zavřeme rovnou. Kvůli koronaviru, chápete? Zavření malého knihkupectví nebo prodejny dětských
botiček zahraňuje životy starých babiček!

Data: To ale nedává žádný… A co supermarkety nadnárodních řetězců?

Vláda: Ty samozřejmě necháme otevřené. Lidi se přece musí někde namačkat, ne?

Data: A co uděláte proti nadnárodním korporátům, které u nás dusí české podnikatele, přes daňové
ráje od nás odvádějí stovky miliard kdovíkam a v některých ohledech mají větší moc než stát?

Vláda: …

Data: Haló?

Vláda: …

Cenzura

Data: Cenzura a omezování osobní svobody je proti ústavě. Omezování svobody projevu je vždy
jasným příznakem rostoucí totality.

Vláda: Je to tak.



Data: Cenzura v posledních letech prudce roste. Máme černé listiny lidí, kteří se nezvou do
veřejnoprávních médií. Blokování bankovních účtů za “nevhodné” názory je čím dál častější. Skrytá
manipulace výsledků vyhledávání tiše ovlivňuje celou společnost, extrémní cenzura sociálních sítí
je…

Politické neziskovky: Tak moment! Provozovatelé sociálních sítí jsou soukromé firmy a mohou si
dělat cokoli chtějí!!!

Data: I soukromá firma musí dodržovat platné zákony. Navíc gigantické nadnárodní korporáty
nejsou obyčejné firmy – dostávají speciální výjimky ze zákona a úlevy a fungují na nadnárodní úrovni.
K tomu ale pravidelně porušují monopolní zákony, ústavu, daní v daňových rájích, ovlivňují volby
vybraným směrem a…haló?

Vláda: …

Data: Haló, vy spíte?

Vláda: Chrrr….eh…Čau lidi! Kdybyste tápali, je neděle. Jak tu sedím furt, už se mi ty dny pletou. Tak
jedem. Hlášení!

Data: WTF?

 

 

Autor: tlamiczka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/

https://voxpopuliblog.cz/wp-content/uploads/2021/03/konec-okresu.jpg

